
H0)
Česká pošta  

Dodatek č. 1 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek

Balík Do ruky a Na poštu, Číslo 982807-2601/2012

 

Dodatek č. 1 k Dohodě o podmínkách podávání

poštovních zásilek Balík Do ruky a Na poštu

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán V obchodním XXXXXXXXX

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční XXXXXXX

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen &quot;ČP&quot;

XXX XXXXX XXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX

XXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Číslö 982807-2601/2012

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

XXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX PH a StČ

XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX v Praze

XXXXX XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X

XXXXXXXXX

X XX XX

)

Strana 1 (celkem 2)

 



/

A/

/

/

,

x

m) Dodatek č. 1 k Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek
A

Česká pošta
Balík D0 ruky a Na poštu, Číslo 982807-2601/2012

 

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

\/-__

l. Ujednání

Strany se dohodly na změně obsahu Dohody o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky
a Na poštu, Č. 982807~2601l2012 ze dne 23. 9. 2013 ve znění pozdějších Dodatků (dále jen &quot;Dohoda&quot;),
a to následujícím způsobem: ”v,

i,

Strany Dohody se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení v Čl. 7. Závěrečná ustanovení,
bod7. 1, s následujícím textem:

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017. Každá ze Stran Dohody může Dohodu
vypovědět i bez udání důvodů s tím, že výpovědní doba l měsíc začne běžet dnem následujícím po
doručení výpovědi druhé Straně Dohody. Pokud Odesílatel písemně odmítne změnu Ceníku a/nebo
Poštovních podmínek, současně s tímto oznámením o odmítnutí změn vypovídá tuto Dohodu.

Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny
Ceníku a/nebo Poštovních podmínek. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má změna

nabýt účinnosti. Výpověď a oznámení 0 odmítnutí změn Poštovních podmínek a/nebo Ceníku učiněné
Odesílatelem musí mít písemnou formu, podpis Odesílatele na nich musí být úředně ověřen nebo učiněn

před zaměstnancem ČP a musí být doručeny ČP osobně, poštou, kurýrní službou nebo jiným
dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a prokazatelně doručení. ČP se s

Odesílatelem může též dohodnout, že výpověď a oznámení o odmítnutí změn budou doručovány faxem
nebo prostřednictvím elektronické pošty.

Po skončení účinnosti Dohody vrátí Odesílatel ČP nepoužité adresní štítky.

2. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Dodatek č. l je platný a účinný od 1.1.2015

Dodatek č. l je sepsán ve dvou XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXXX po
jednom výtisku.

V Praze dne X XXXX XXX XXXXXXXXXXX
.

Za ČP: XX XXXXXXXXXXXX

 

 X
Daniel Kre&#39;cí XXXXXX XXXXX

Obchodní ředitel regionu, firemní obchod PH a XXXXXXXX
sro

XXX XXXXX XXXXXXČeská. pošta, 5-P&#39; XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXimlimkýdí vězňů 909/4 XXX XXXXXXXXX DIC- C20mm &#39;155
T .&#39; .

&#39; 0616169
lt&#39;.~l712lji*:lhfgl)lů (1217114983 i

el
/tax. +420 272 762 938

Strana 2 (celkem 2)


